
代表取締役社長　松井　睦
福島印刷株式会社

株 主 各 位
金沢市佐奇森町ル６番地

第73回定時株主総会決議ご通知

2025年11月13日

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第73回定時株主総会において、下記
のとおり報告並びに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具　

記

報告事項　第73期（2024年８月21日から2025年８月20日まで）
事業報告及び計算書類報告の件

本件は、その内容について報告いたしました。

決議事項

　議案　取締役５名選任の件
　　　本件は、原案どおり承認可決され、取締役に松井　睦、

福島槙一郎、堺　嘉弘、藤井俊介、木戸正裕の５氏が選任
され、それぞれ就任いたしました。

以上



　なお、本総会終了後開催の取締役会において、次のとおり
代表取締役及び役付取締役が選定され、それぞれ就任いたし
ました。

　　　代表取締役社長　　　　　　松井　　 睦
　　　常務取締役　　　　　　　　福島 槙一郎

　第73期期末配当金お支払いについて

１．口座振込をご指定の方
　　　同封の「配当金計算書」及び「お振込先について」、
株式数比例配分方式をご指定の方は「配当金計算書」
及び「配当金のお受け取り方法について」により、
お確かめください。

２．配当金領収証が同封されている方
　　　同封の「第73期期末配当金領収証」を2025年11月
14日（金）から2025年12月15日（月）までの間に、お近く
のゆうちょ銀行全国本支店及び出張所並びに郵便局
（銀行代理業者）にご提出のうえ、配当金をお受け取り
ください。

＊同封の「配当金計算書」は、確定申告の際の添付資料と
してご使用いただけますので、お手元に保管ください。
なお、株式数比例配分方式によりお受け取りの方は、
お取引の証券会社等へご確認ください。


